ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA MUNICIPAL N° 253, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2017.

“NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 3º FESTIVAL REGIONAL DA CANÇÃO DE FORMOSA DO SUL – FERCASUL”.

	RUDIMAR CONTE, Prefeito Municipal, de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71. Da Lei Orgânica Municipal,

[bookmark: _GoBack]	RESOLVE:

	Art. 1º Ficam designados os membros da Comissão Organizadora do 3º Festival Regional da Canção de Formosa do Sul – FERCASUL, as pessoas abaixo relacionadas:

· DAIANE FRIGO
· ROSIMERI SANTIN
· ELIZANDRO PAGANI
· MORGANA DALLA LÍBERA
· ANA CLAUDIA TASCA
· REGINALDO DE MIRANDA
· FABIELI CELLA

	Art. 2º Designa a Srta. Daiane Frigo, Chefe do Departamento de Cultura, presidente da Comissão Organizadora.

	Art. 3º Havendo necessidade, a comissão organizadora convocará outros funcionários para colaborar e compor a equipe de trabalho.

	Art. 4º O Festival será realizado no dia 16 de dezembro de 2017, nas dependências do Pavilhão Comunitário de Formosa do Sul.

	Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º Revoga-se a Portaria N.º 250, de 26 de julho de 2017 e demais disposições em contrário.

	Gabinete do Executivo Municipal Formosa do Sul, em 08 de novembro de 2017.

RUDIMAR CONTE
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTAR

IA

MUNICIPAL

N°

2

5

3

,

DE

08

DE

NOVEMBRO

DE 201

7

.

“

NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA DO

3

º FESTIVAL REGIONAL DA

CANÇÃO DE FORMOSA DO SUL

–

FERCASUL

”

.

RUDIMAR CONTE

,

Prefeito Municipal, de Formosa do Sul, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71.

Da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º

Ficam designados os membros da Comissão Organizadora do

3

º

Festival Regional da

Canção de Formosa do Sul

–

FERCASUL, as pessoas

abaixo relacionadas:

·

DAIANE FRIGO

·

ROSIMERI SANTIN

·

ELIZANDRO PAGANI

·

MORGANA

DALLA LÍBERA

·

ANA CLAUDIA TASCA

·

REGINALDO DE MIRANDA

·

FABI

E

LI

CELLA

Art. 2º

Designa a Srta. Daiane Frigo, Chefe do Departamento de

Cultura, presidente da Comissão Organizadora.

Art. 3º

Havendo necessidade,

a comissão organizadora convocará

outros funcionários

para c

olaborar e compor

a equipe de trabalho.

Art. 4º

O Festival será realizado no dia 1

6

de

dezembro

de 201

7

, nas

dependências do Pavilhão Comunitário de Formosa do Sul.

Art. 5º

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.

6

º

Revoga

-

se

a Portaria N.º 250

, de

26

de

julho

de 20

1

7

e demais

disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal Formosa do Sul,

em

08

de

novembro

de 201

7

.

RUDIMAR CONTE

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA

EM DATA SUPRA.